
UCHWAŁA NR 455/LXXVI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 444/LXXV/2023 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia 29 listopada 
2023 w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia w zakresie dożywiania w formie 
posiłku lub świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób i rodzin objętych 

wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 901 z późn. zm.) uchwały nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 (M. P. z 2023 r., poz. 881) 
Rada Miejska w Dubiecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 444/LXXV/2023 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia 29 listopada 
2023 w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia w zakresie dożywiania w formie posiłku 
lub świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób i rodzin objętych wieloletnim 
rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9059B1C-5F9F-4DBF-AE16-DC8BF3E38984. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z dokonanymi ustaleniami, iż brak jest podstawy prawnej do podjęcia przez radę gminy uchwały 
w określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia w zakresie dożywiania w formie posiłku lub świadczenia 
rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób i rodzin objętych wieloletnim rządowym 
programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028, uchylenie uchwały nr 444/LXXV/2023 Rady 
Miejskiej w Dubiecku z dnia 29 listopada 2023 r. jest w pełni zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9059B1C-5F9F-4DBF-AE16-DC8BF3E38984. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 455/LXXVI/2023 RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


